
 

 

Anne Svendsen 

-Et trygt og harmonisk miljø 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Stor erfaring 

 Godt forældresamarbejde 

 Trygge og hjemlige omgivelser 

 En dagligdag hvor jeres barn bliver set, hørt og forstået 

 Fokus på at barnet får læring gennem leg 

 Omsorg og harmoni 

 Sjov og glæde 

 

 

 

Målsætning 

 

At mine dagplejebørn får en god ballast til en lykkelig barndom og udvikler sig til 

glade, empatiske, og videbegærlige små mennesker. 



 

 

 

 
 

Hvad kan jeg tilbyde jer? 

 
Jeg kan tilbyde et dagplejehjem, hvor barnet vil være i trygge og hjemlige omgivelser.  
Det er vigtigt for mig at have et godt samarbejde med forældrene til mine dagplejebørn, da jeg 
mener, at det er det, der giver grundlaget for, at forældre kan have tillid og være trygge ved at 
aflevere deres lille barn til mig – det er jo det dyrebareste forældrene har! 
 
 

Faglighed 

 
Da jeg har været dagplejer i mange år - siden 1981 - har jeg oplevet, hvordan dagplejen har 
udviklet sig gennem tiderne.  
Nu til dags arbejder vi efter Folketingets læreplaner (bevægelse, sprog, natur og kulturelle 
udtryksformer). Læreplanerne er et godt redskab for mig som dagplejer, til at sikre at jeg og 
børnene kommer hele vejen rundt, og får oplevelser og kompetencer inden for alle områder. 
Endvidere kommer vi dagplejere på mange spændende kurser. Her kan blandt andet nævnes 
kurser i inklusion, anerkendende kommunikation og udsatte og sårbare børn. 
 
 

Hjemmet 

 
I mit dagplejehjem er der plads til ro og fordybelse men også til sjov og ballade. Her bliver læst, 
bagt, danset og leget.  I min dejlige have er der mulighed for at lege i sandkasse, køre ræs på 
flisegangen, eller at få en kælketur når det er vinter.  

 



 

 

 
 
 

Aktiviteter 

 

En gang om ugen går vi i legestuen. Her mødes vi med andre børn og gode kolleger. Desuden 
besøger vi dagplejere hinanden, så børnene kan dyrke nye venskaber. Jeg arbejder tæt sammen 
med en børnehave, som jeg besøger og som besøger os i legestuen. Her laver vi fælles projekter og 
har fælles oplevelser for alle børnene. En gang om året har vi en større udflugt til en bondegård, til 
Zoologisk have eller lignende. 
 

Glæde 

 
Jeg synes at mit arbejde er meget givende. Mit arbejde består i at være en god rollemodel, og at 
give mine dagplejebørn rigtig mange input og oplevelser, så de kan forstå den verden, vi lever i.  
 
Hver dag er jeg så privilegeret at få lov til at genopleve og begejstres over, hvordan verden ser ud, 
set med et barns øjne – Det er et dejligt job! 
 

 
 

Hvis I har spørgsmål er I meget velkomne til at kontakte mig: 
 
Anne Svendsen 
Bymosevej 26 
3200 Helsinge 
Tlf. 48 79 84 47 
Mobil: 30 29 84 47 

 


